
UCHWAŁA RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

NR XXIX/347/09 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/314/09 Rady Gminy Długołęka 
z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Wilczyce
 dla działek o nr 232/5 oraz części działek o nr 233/3, 232/7, 232/6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 20 

i 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze zm.) Rada Gminy Długołęka 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XXVII/314/09 Rady Gminy Długołęka z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie uchwa-
lenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Wilczyce dla działek 
o nr 232/5 oraz części działek o nr 233/3, 232/7, 232/6.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
MIROSŁAW DUDA 
 


